БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы
БАЙМА?   РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

НИ;»М»Т   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ

453657, Байма7 районы, Ни42м2т ауылы, К.Дияров урамы,7

тел.: (34751) 4-75-37, 4-75-43
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИГАМАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453657, Баймакский район, с.Нигаматово, ул. К.Диярова,7
тел.: (34751) 4-75-37, 4-75-43

          КАРАР                                                  № 11                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «15» марта  2016 г.                                                                                  «15» марта 2016 г.
Администрация сельского поселения Нигаматовский сельсовет муниципального района Баймакский раойн Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Нежилому зданию – магазин, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:06:220301:331 присвоен адрес: Республика Башкортостан, Баймакский район, с/с Нигаматовский, с. Нигаматово, ул. Рахмангулова, д. 50 а (пятьдесят «а»).

         2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на землеустроителя СП Нигаматовский сельсовет .
Упр.делами администрации сельского поселения
Нигаматовский  сельсовет муниципального района

Баймакский район Республики Башкортостан:                               А.И. Мусина